
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII –Ambito Territoriale Grosseto 

Istituto Comprensivo n. 6 

Grosseto 
 

Istituto Comprensivo n. 6 - Via Garigliano n. 16 - 58100 Grosseto (GR) – C.F. 80001340530   -Tel.: 0564/413696- Fax: 0564/21887  --  

e-mail: gric82600d@istruzione.it – gric82600d@pec.istruzione.it  -  https://icgrosseto6.edu.it/- Codice Ministeriale GRIC82600D 

Codice IPA:istsc_gric82600d -  Codice Univoco ufficio: UFP2XB 

 

 

 

         

DECRETO INCARICO RUP 
 

Fondi Strutturali Europei PA Digitale – Avviso misura 1.4.1. Esperienza del cittadino nei servizi pubblici – 
Scuole Giugno 2022 Realizzazione sito 

. 
CUP: D51F22004020006 – CIG: 96210041E2F 

Nota Autorizzativa Decreto n.68 – 2/2022 - PNRR 

ANNUALITA’ 2022/2026 
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico misura 1.4.1 “Esperienze del Cittadino nei servizi pubblici” – scuole, 
nell’ambito del PNRR , che finanzia l’aggiornamento del proprio sito web scolastico; 

VISTA la nota   - Autorizzazione progetto 
 
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi 

e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi 
aggiornamenti e integrazioni; 

 
VISTO il Progetto presentato da questo istituto; 
 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023 onde consentire l’avvio delle attività programmate e 
autorizzate; 

 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento prot.1210 del 08/02/2023 con il quale è 
stato assunto nel Programma Annuale il progetto, per un importo di € 7.301,00;  

RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico 
 
 
 
tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

 

 

D E C R E T A 

 

 
ART 1 – Incarico me stessa ad  assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la 
realizzazione degli interventi relativi al progetto citato in oggetto e dettagliato nella tabella sottostante: 
 
 
 

 

GRIC82600D - A43E97D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001214 - 08/02/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da VERENA TASSINARI

mailto:gric82600d@istruzione.it
mailto:gric82600d@pec.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII –Ambito Territoriale Grosseto 

Istituto Comprensivo n. 6 

Grosseto 
 

Istituto Comprensivo n. 6 - Via Garigliano n. 16 - 58100 Grosseto (GR) – C.F. 80001340530   -Tel.: 0564/413696- Fax: 0564/21887  --  

e-mail: gric82600d@istruzione.it – gric82600d@pec.istruzione.it  -  https://icgrosseto6.edu.it/- Codice Ministeriale GRIC82600D 

Codice IPA:istsc_gric82600d -  Codice Univoco ufficio: UFP2XB 

 

 

 

Codice identificativo progetto Titolo modulo 
Tipologia 

Intervento 
Importo 

autorizzato 

Misura 1.4.1 Esperienza del 
cittadino nei servizi pubblici 

Designers 
Italia 

Realizzazione sito “Nuvola 
Designers Italia”  

€ 7.301,00 

 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa 
 

Art. 2 – Durata 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso 
rendicontazione ed eventuali controlli  

 
 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Verena Tassinari 

 
 

GRIC82600D - A43E97D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001214 - 08/02/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da VERENA TASSINARI

mailto:gric82600d@istruzione.it
mailto:gric82600d@pec.istruzione.it

		2023-02-09T17:53:00+0100
	VERENA TASSINARI




